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NOMINATIVI SOCI LIONS CLUB APPARTENENZA DISTRETTO 
Braida Guido 
guido.braida@fastwebnet.it 

Valli di Lanzo Torinese IA1 

Bottaro Fabio Adriano (CD VCCLI) 
fabiobottaro49@gmail.com 

Gavi e Colline del Gavi IA2 
 

Saglietti Elena  
saglietti.elena@gmail.com 

Bra Host IA3 
 

Curti Francesco 
drcurti@virgilio.it 

Saronno Host Solidalia IB1 
 

Pagani Giovanni 
giovanni.pagani53@gmail.com 

Montorfano Franciacorta IB2 
 

Marchesani Franco 
francolino.marchesani@tin.it 

Certosa di Pavia IB3 
 

Bandera Meris  
meris.tenconi@libero.it 

Segrate –Milano Porta 
Orientale 

IB4 
 

Berlanda Lorenzo 
lorenzo@falcsalotti.it 

Tione - Valle Giudicarie - 
Rendena TA1 

Brunetti Carlo 
carlbru@libero.it 

Udine Host TA2 

Amara Jacques 
Jacques.amara@lionsclubconselve.it 

Conselve TA3 

Cannafoglia Carlo 
carlo.cannafoglia@tin.it 

Ferrara Ducale TB 
 

Serra Massimo (CD VCCLI) 
serrama@gmail.com 

Macerata A 
 

Di Ciommo Pasquale 
pasdici@libero.it 

Bari AB 
 

Ansalone Antonio (CD VCCLI) 
antonioansalone13@gmail.com 

Perugia Host L 

Baragli Daniele 
danielebaragli@commercialisti.fi.it 

Firenze – Impruneta – San 
Casciano LA 

Futia Domenico 
m.futia@libero.it 

Monasterace Kaulon YA 

Tregua Carlo Alberto 
direttore@quotidianodisicilia.it 

Catania Host YB 
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